2020年 5月吉日

第 48回全日本社会人ソフトテニス選手権大会

ご参加者各位

宿泊プランのご案内

この度、株式会社 JTB 滋賀支店におきまして、「第 48回全日本社会人ソフトテニス選手権大会」に

出場されます皆様方の、宿泊のお世話をさせて頂くこと事になりました。

 全国各地より参加される皆様方に下記の通り、ご宿泊の案内を申し上げます。

宿泊設定日：2020年 9月 4日（金）、5日（土）

宿 泊 施 設：長浜駅から徒歩圏内のホテル

（ホテル＆リゾーツ長浜／ホテル Yes長浜駅前館／グリーンホテル Yes長浜みなと館）

申 込 期 間：2020年 5月 23日（土）～ 2020年 7月 31日（金） 23:59迄

※先着順となります。

【申込方法】

下記 URL又は QRコードより、宿泊お申込みが可能です。

https://amarys-jtb.jp/softtennis_48shakaijin/

【申込サイト内の説明】

●募集要項の確認方法

募集要項欄の「宿泊申込」をクリック頂くと、要項を確認することができます。

●宿泊の予約方法

はじめてご利用される方欄の「次へ」をクリック頂くと、宿泊予約ページに進むことができます。

以上、ご予約方法にご不明な点がございましたら、上記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

株 式 会 社 Ｊ Ｔ Ｂ 滋 賀 支 店

〒520－0043大津市中央 3-1-8

ＴＥＬ：077-522-4103 （代表）

ＦＡＸ：077-522-2941

担 当：吉田・野中

営業時間：平日 9:30～17:30

（休業日：土日祝）